Приложение № 1

Регистрационный №

От « » 20 г.

Подпись

Директору МКОУ «Нижнегусихинская

СОШ»
от

Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

Проживающего (ей) по адресу:

Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)ребенка (в родительном падеже)

в Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Нижнегусихинская СОШ»

на обучение по образовательной программе дошкольного образования группу

общеразвивающей/компенсирующей направленности
(нужное подчеркнуть)

Дата рождения ребенка

Место рождения ребенка

Реквизиты свидетельства о рождении: серия   №  , дата выдачи

кем выдано

Адрес регистрации ребенка:

Адрес местожительства ребенка (пребывания, места фактического проживания):

С режимом пребывания
полного, кратковременного

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать
Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка:
вид документа  серия  №  , дата выдачи    ,

кем выдан

телефон (при наличии)

адрес электронной почты (при наличии)

Отец
Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка:
вид документа  серия  №  , дата выдачи   ,

кем выдан

телефон (при наличии)

адрес электронной почты(при наличии)
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):

№  , дата выдачи  , кем выдано

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования .
(указать требуется/ не требуется)

В создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида
в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида

(нуждаюсь/не нуждаюсь, реквизиты ИПРА)

В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность

получения моим ребенком дошкольного образования на  языке.

Родной язык из числа народов Российской Федерации  .
(тип языка)

Необходимый режим пребывания ребенка

Желаемая дата приема на обучение « »  20 г.

« » 20 г.  / /

дата подачи заявления подпись фамилия, инициалы

С уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а):

« » 20 г.   /  /

подпись  фамилия, инициалы

Даю согласие МКОУ «Нижнегусихинская СОШ» на обработку персональных данных
своих и моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-

ФЗ «О персональных данных» « (с последующими изменениями) в объѐме, указанном в

заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения и требований

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федера-

ции» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора

об обра- зовании по образовательным программам дошкольного образования.

Дата « »  20 года

К заявлению прилагаются

 /  /

подпись  расшифровка

№
п/п

Наименование документа Отметка о пре-
доставлении

1 Заявление о приеме (регистрационный № )

2 Копия свидетельства о рождении ребенка

3 Копия документа, подтверждающего родство заявителя или законность
представления прав ребенка

4 Копия свидетельства о регистрации по месту жительства (пребывания) или
документ, содержащий эти сведения

5 Медицинское заключение

6 Согласие на обучение по адаптированной образовательной программе

7 Копия заключения ПМПК

8 Копия документа, подтверждающего право на пребывание на территории
России

9 Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного пред-
ставителя)

http://resource.e-mcfr.ru/scion/citation/pit/MCFR100688/MCFRLINK?cfu=default&cpid=edu
http://resource.e-mcfr.ru/scion/citation/pit/MCFR100688/MCFRLINK?cfu=default&cpid=edu